Совет по противодействию коррупции
в Мёдовском сельском поселении
Богучарского муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е

от  «05 »  октября  2023 г. № 7
п.Дубрава

Об исполнении законодательства о
муниципальной службе в части
своевременности и достоверности
представления сведений о доходах,
расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера

	Заслушав информацию Матвиенко Г.В., старшего инспектора администрации Мёдовского сельского поселения Богучарского муниципального района, Совет по противодействию коррупции в Мёдовском сельском поселении Богучарского муниципального района р е ш и л:

1.  Информацию  Матвиенко Г.В., старшего инспектора администрации Мёдовского сельского поселения Богучарского муниципального района,  принять к сведению.
2. Администрации Мёдовского сельского поселения Богучарского муниципального района (Вельяниновой И.И.):
2.1. Организовать работу по разъяснению о заполнении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатами представительного органа местного самоуправления Мёдовского сельского поселения.
2.2. Держать на контроле исполнение законодательства о муниципальной службе в части своевременности и достоверности представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Мёдовского сельского поселения Богучарского муниципального района Чупракова С.В.

Председатель Совета по противодействию
коррупции Мёдовского сельского поселения                               С.В.Чупраков